"EL PROVEEDOR" no podrá agregar ningún costo extra y los precios serán inalterables durante 
la vigencia del presente contrato, de conformidad al artículo 65 de la "LAASSP". 

"CANAL 22" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los servicios objeto de este 
contrato, el monto de $69,963.80 (SESENTA Y NUEVE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y TRES 
PESOS 80/100 M.N.), más impuestos que asciende a $11,194.20 (ONCE MIL CIENTO NOVENTA 
Y CUATRO PESOS 20/100 M.N.), dando un total de $81,158.00 (OCHENTA Y UN MIL CIENTO 
CINCUENTA Y OCHO PESOS 00/100 M.N.), LV.A. incluido, menos las retenciones 
correspondientes al Impuesto al Valor Agregado y al Impuesto Sobre la Renta. 

SEGUNDA. MONTO DEL CONTRATO. 

"EL PROVEEDOR" se obliga a prestar los servicios materia de este contrato por sus propios